ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  102

________________

___________________

  37 -е собрание 3-го созыва

Об утверждении плана ремонта внутрипоселковых дорог на 2016 год

Руководствуясь Уставом  Октябрьского сельского поселения

Совет Октябрьского  сельского поселения решил:

1. Утвердить план ремонта внутрипоселковых дорог на 2016 год согласно приложению 1
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в официальном печатном издании Октябрьского сельского поселения «Информационный бюллетень Октябрьского сельского поселения» и размещения на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                                       А.С. Кривошеев

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                              А.Н. Осипов
Приложение 1

 к решению Совета Октябрьского сельского поселения

 № _____ от _______________

	ПЛАН

	ремонта внутрипоселовых дорог на 2016 год

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улицы (переулка)
	Планируемый ремонт на 2016 год

	Протяженность, км
	Площадь, м2
	Вид ремонта:

	асфальтовое, м2
	переходный тип (ПГС, щебень), м2
	грунтовое, м2

	ямочный ремонт до 5 м2
	ямочный ремонт до 25 м2
	сплошное асфальтирование
	гравийно-песчаная смесь
	щебень
	глина и пр.

	1
	с. Октябрьское
	ул. Заводская
	2,1
	14700

	14700

	2
	с. Октябрьское
	пл. автобусная остановка

	1100

	1100

	3
	с. Октябрьское
	пл. у Дома Культуры

	550

	550

	4
	с. Октябрьское
	ул. Ласточкина
	0,48
	2880

	2880

	5
	с. Октябрьское
	пл. у Админисрации

	1490

	1490

	6
	с. Октябрьское
	ул. Железнодорожная
	1,6
	11200

	25

	7
	с. Октябрьское
	ул. Лесная, д.д.1,3,5
	0,24
	1440

	1440

	8
	с. Октябрьское
	ул.Лесная, д.д.2,4,6
	0,15
	600

	600

	9
	с. Октябрьское
	ул.Юбилейная, д.1, д.3
	0,15
	600

	600

	10
	с. Октябрьское
	ул. Лесная
	0,24
	1680

	1680

	11
	с. Октябрьское
	проулок по ул.Железнодорожная к стадиону
	0,25
	1000

	1000

	12
	с. Октябрьское
	мкр. Солнечный
	1,8
	9000

	9000

	13
	с. Октябрьское
	ул. Кирова
	0,45
	3150

	3150

	14
	с. Октябрьское
	ул. Никитина
	0,1
	500

	500

	15
	с. Октябрьское
	пер. Березовый
	0,27
	1620

	1620

	16
	с. Октябрьское
	придомовая дорога ул.Ласточкина,13
	0,1
	500

	500

	17
	с. Октябрьское
	придомовая дорога ул.Коммунистическая,2
	0,1
	500

	500

	18
	с. Октябрьское
	придомовая дорога ул.Ласточкина,3
	0,1
	500

	500

26.10.2015г.

с. Октябрьское